
Uchwała Nr V/39/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 27 kwietnia 1999 roku 
  
w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Powiatu Polickiego na utworzenie Społecznej 
Straży Rybackiej przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie. 
  
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, Nr 128, poz. 
602, z 1997 r. Nr 106, poz. 668) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Rada Powiatu wyraża zgodę na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez Okręg 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie. 
  

§ 2 
  
Realizację uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


